AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE JULGAMENTO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 35/2018

O Município de Rodeio Bonito/RS, dando cumprimento a Ordem Judicial do Processo

9000704-79.2018.8.21.0158, torna público a suspensão da sessão de julgamento do Pregão

Presencial nº 35/2018, designada para o dia 25/10/2018, às 09h00min. A Ordem Judicial

determinado a suspensão está disponível no site www.rodeiobonito.rs.gov.br. Rodeio Bonito

RS 24 de outubro de 2018.

José Arno Ferrari

Prefeito Municipal

http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/